
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího orgánu 
OP VVV (dále jen „Komise“) 

 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 
 
10. 4. 2018 
 

Čas zahájení jednání 
 
9:30 
 

Místo konání 

 
Stříbrná zasedací místnost, 5. NP, Harfa Office 
Park, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

Pořadí jednání Komise 1. 

 
Číslo a název výzvy 
 

02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
Prioritní osa 
 

PO3 

 
Vyhlašovatel 
 

ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy  
 

3 000 000 000 Kč 

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

Ing. Mgr. Martin Plucha  

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím právem 
 

Mgr. Helena Schaumannová 

Mgr. Alexandra Homová 

Mgr. Michal Peterka 

 

  



 

2 
 

  

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Městská část Praha 14 

Název projektu Místní akční plán Praha 14 II. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008524 

Výsledný počet bodů 59,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 10 108 235,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 698 071,42 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 410 163,78 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový manažer (0, 8 
úvazku) 

25 272,00  36,00  909 792,00  -303 264,00  

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer (0,6 úvazku) 12 195,00  36,00  439 020,00  -439 020,00  

1.1.1.2.3.3 Evaluator (25 hod/měs) 276,00  900,00  248 400,00  -12 600,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

795 231,00  1,00  795 231,00  -185 571,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

286 283,16  1,00  286 283,16  -66 804,84  

1.2 Paušální náklady 2 485 163,26 1,00  2 485 163,26  -402 903,94  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer  
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer  
Vzhledem k počtu zapojených škol na daném území, aktivitám a výstupům projektu je velikost úvazku 
projektového manažera a finančního manažera nadhodnocená. I v porovnání s ostatními projekty z hlediska 
zohlednění počtu zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou Komisí mezi sebou se administrativní tým 
jeví nadhodnocený. Z výše uvedených důvodů Komise zavazuje žadatele ke snížení úvazku pozice Projektový 
manažer z 0,8 na 0,6 a pozice Finanční manažer z 0,6 na 0,3. 
 
1.1.1.2.3.3 Evaluator (25 hod/měs) 
U pozice nebyl uveden kód CZ-ISCO. Komise v souladu s Metodickým výkladem Stanovení sazeb mezd/platů dle 
ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 
zohlednila pracovní náplň uvedené pozice v projektu a na tomto základě zavazuje žadatele k využití kódu CZ-ISCO 



 

3 
 

24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví. Současně s tím zavazuje žadatele k úpravě 
přílohy Realizační tým před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory (dále jen „PA“) a ke krácení 
sazby platu na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za 
poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
1.1.1.2.3.1 Členové a vedoucí pracovních skupin (5928 hod) 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, 
kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 

 ( 

  



 

4 
 

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele MAS Šumavsko, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Vimperk II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008585 

Výsledný počet bodů 59,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 10 544 423,11 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 536 443,11 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

7 980,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.5 Odborník/lektor 276,00  300,00  82 800,00  -5 700,00  

1.2 Paušální náklady 3 010 412,32 1,00  3 010 412,32  -2 280,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.3.5 Odborník/lektor 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2310, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO u pozice 
Odborník/lektor na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým 
před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který 
je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
1.1.1.2.2.1 Metodik projektu,  
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant/expert,  
1.1.1.2.3.2 Vedoucí pracovní skupiny,  
1.1.1.2.3.3 Zástupce zapojené školy,  
1.1.1.2.3.7 Člen pracovní skupiny  
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 



 

5 
 

školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
Komise zavazuje žadatele k navýšení cílové hodnoty indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny 
systémovou intervencí, na hodnotu 16. V žádosti o podporu je u indikátoru uvedena cílová hodnota 14 organizací, 
avšak v příloze Souhlas škol se zapojením do projektu, na kterou se žadatel u popisu hodnoty odkazuje, je uvedeno 
celkem 16 subjektů. 
 
Dále Komise zavazuje žadatele k navýšení cílové hodnoty indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná 
tematická setkání na hodnotu 4, neboť v příloze Popis klíčových aktivit projektu MAP II VPK_final jsou popsány 
celkem 4 pracovní skupiny a do hodnoty indikátoru nebyla žadatelem započítána Pracovní skupina pro další 
témata. 

 

  



 

6 
 

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele MAS Šternbersko o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP Šternberk II. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008517 

Výsledný počet bodů 58,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 13 799 994,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 503 303,40 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 296 691,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 36 000,00  28,80  1 036 800,00  -691 200,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

593 200,00 1,00  593 200,00  -172 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

213 552,00 1,00  213 552,00  -62 208,00  

1.2 Paušální náklady 3 572 372,40 1,00  3 572 372,40  -370 483,20  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
Velikost úvazku Hlavního manažera projektu (žadatelem navržen na 1,0) neodpovídá rozsáhlosti projektových 
aktivit. Žadatel sice uvádí, že daný manažer bude zapojen i do odborných aktivit, nicméně na ty má alokovány 
dostatečné kapacity v rámci odborného týmu. I v porovnání s ostatními projekty z hlediska zohlednění počtu 
zapojených subjektů dle IZO, projednávanými danou Komisí mezi sebou, se úvazek pozice Hlavní manažer 
projektu vzhledem k plánované náplni práce jeví nadhodnocený. Vzhledem k dostatečnému zajištění odborných 
i administrativních kapacit Komise zavazuje žadatele ke snížení úvazku pozice Hlavní manažer projektu na 0,6. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Žadatel stanovil cílovou hodnotu indikátoru 51017 Počet uspořádaných jednorázových akcí na hodnotu 31. 
Z doložených materiálů nicméně není zcela jasné, zda v rámci tohoto indikátoru započetl akce realizované v KA 2 



 

7 
 

– 2.12 (uvedena 1 akce), 2.13 (není uveden počet plánovaných akcí) a 2.14 (uvedeny 4 workshopy). Z těchto 
důvodů Komise doporučuje žadateli kontrolu způsobu stanovení cílové hodnoty v souladu se specifikací tohoto 
indikátoru a v případě zjištění nesouladu mezi počtem jednorázových akcí a stanovenou cílovou hodnotou 
indikátoru zavazuje žadatele k navýšení hodnoty indikátoru dle počtu jednorázových akcí. 

  



 

8 
 

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele MAS Sokolovsko o.p.s. 

Název projektu MAP Karlovarsko II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008557 

Výsledný počet bodů 58,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 14 248 236,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 13 536 239,36 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

711 997,44 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.1 Věcný manažer 226,00  6 560,00  1 482 560,00  -157 440,00  

1.1.1.1.3.1 Konzultant veřejných 
zakázek 

226,00  30,00  6 780,00  -720,00  

1.1.1.2.2.2 Lektor implementace 210,00  3 700,00  777 000,00  -148 000,00  

1.1.1.2.3.1 Lektor MAP 210,00  304,00  63 840,00  -12 160,00  

1.1.1.2.3.2 Lektor implementace 210,00  2 160,00  453 600,00  -86 400,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

1 426 590,00  1,00  1 426 590,00  -76 360,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

513 572,40  1,00  513 572,40  -27 489,60  

1.2 Paušální náklady 3 867 496,96 1,00  3 867 496,96  -203 427,84  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.1.2.1 Věcný manažer 
1.1.1.1.3.1 Konzultant veřejných zakázek 
Plánované sazby mezd překračují horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 3343 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven 
k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 226,-/hod. 
 
1.1.1.2.2.2 Lektor implementace 
1.1.1.2.3.1 Lektor MAP 
1.1.1.2.3.2 Lektor implementace 
Plánované sazby mezd překračují horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven 
k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 210,-/hod. 
 



 

9 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele k navýšení cílové hodnoty indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická 
setkání na hodnotu 5. Žadatel nastavil tento indikátor na cílovou hodnotu 4, přestože je v popisu hodnoty 
indikátoru uvedeno, že indikátor bude naplněn v hodnotě 6. V popisu klíčové aktivity je však uvedeno, že budou 
realizovány 4 povinné a 1 nepovinná pracovní skupina, které splňují specifikaci pro tento indikátor dle přílohy 
č. 1 výzvy. Z výše uvedených důvodů je navýšena cílová hodnota indikátoru na hodnotu 5. 
 

  



 

10 
 

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele MAS Sokolovsko o.p.s. 

Název projektu MAP ORP Sokolov a ORP Kraslice II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008574 

Výsledný počet bodů 58,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 14 016 363,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 742 788,80 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 273 574,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.2 věcný manažer 32 000,00  19,20  614 400,00  -614 400,00  

1.1.1.2.3.4 lektor pro MAP 210,00  720,00  151 200,00  -28 800,00  

1.1.1.2.3.8 lektor pro implementaci 210,00  1 440,00  302 400,00  -57 600,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

1 149 700,00  1,00  1 149 700,00  -153 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

413 892,00  1,00  413 892,00  -55 296,00  

1.2 Paušální náklady 3 640 796,80  1,00  3 640 796,80  -363 878,40  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.1.2 věcný manažer 
U pozice věcný manažer je nesprávně vypočten počet jednotek v rozpočtu. V příloze Realizační tým je ve sloupci 
Výše měsíčního úvazku FTE uveden souhrnný měsíční úvazek 0,4 pro dvě osoby a počet měsíců zapojení 48, tzn., 
že počet jednotek v rozpočtu má být 19,2, nikoliv 38,4, jak uvádí žadatel. Vzhledem k výše uvedenému nesouladu 
a dále na základě porovnání projektů a pozic s obdobnou náplní práce a se zohledněním počtu zapojených 
subjektů dle IZO mezi sebou Komise zavazuje žadatele ke krácení počtu jednotek na 19,2 (dle údajů uvedených 
v příloze Realizační tým). Komise konstatuje, že úvazek 0,4 (v souhrnu pro všechny osoby na dané pozici) je 
dostatečný pro realizaci projektu.  
 
1.1.1.2.3.4 lektor pro MAP 
1.1.1.2.3.8 lektor pro implementaci 
Plánované sazby mezd překračují horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven 
k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 210,-/hod. 
 



 

11 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele před vydáním PA k úpravě přílohy Realizační tým u pozic 1.1.1.1.1.2 finanční manažer, 
1.1.1.2.1.1 hlavní manažer, 1.1.1.2.1.2 věcný manažer a 1.1.1.2.3.1 odborník PS/platformy pro MAP, u nichž 
je jako způsob odměňování v organizaci nesprávně uvedena platová sféra. Komise zavazuje žadatele k úpravě 
způsobu odměňování v organizaci na mzdovou sféru.  

 

  



 

12 
 

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 

Název projektu MAP Chomutovsko II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008518 

Výsledný počet bodů 57,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 12 246 852,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 246 852,80 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
1.1.1.2.3.1 odborní garanti 
1.1.1.2.3.3 členové pracovních skupin 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
Komise zavazuje žadatele ke snížení cílové hodnoty indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická 
setkání. Do jeho hodnoty je započítáno i 35 plánovacích skupin a 5 platforem sdílení, které se scházejí pouze 
2x ročně, což neodpovídá definici indikátoru dle přílohy č. 1 výzvy. Dle definice indikátoru je každá platforma 
započítávána pouze jedenkrát, musí se jednat o ucelený celek opakujících se aktivit v minimální frekvenci 4x za rok 
od vytvoření platformy. Z výše uvedených důvodů Komise zavazuje žadatele k nastavení cílové hodnoty 
indikátoru na minimální hodnotu 7 a zároveň doporučuje její případné navýšení dle uvážení až na hodnotu 12 (za 
předpokladu, že 5 platforem sdílení splňuje specifikaci pro aktivitu).  
  
Komise zavazuje žadatele ke snížení cílové hodnoty indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny 
systémovou intervencí, na minimální hodnotu 38 v souladu s přílohou č. 1 výzvy. Žadatel chybně stanovil hodnotu 
tohoto indikátoru, neboť do něj zahrnul i organizace, které nesplňují specifikaci pro tento indikátor. Navržená 
minimální hodnota vychází z informací uvedených v popisu hodnoty indikátoru. 

 

  



 

13 
 

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Místní akční skupina Opavsko z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území Vítkovska 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008640 

Výsledný počet bodů 57,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 9 080 638,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 984 878,00 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

95 760,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.3 Odborní lektoři 210,00  1 140,00  239 400,00  -68 400,00  

1.2 Paušální náklady 2 567 108,00  1,00  2 567 108,00  -27 360,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.3.3 Odborní lektoři 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2310, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování 
a odborného výcviku v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 
tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 
ve výši 210,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke snížení cílové hodnoty indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická 
setkání na hodnotu 5. Žadatel uvádí cílovou hodnotu 10, tato hodnota se skládá z pěti pracovních skupin a pěti 
dalších metodických klubů. Žadatel chybně stanovil hodnotu tohoto indikátoru, neboť metodické kluby nesplňují 
specifikaci pro danou aktivitu. 
 

  



 

14 
 

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Místní akční skupina Opavsko z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území Opavska 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008638 

Výsledný počet bodů 56,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 16 678 095,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 16 552 095,00 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

126 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.3 Odborní lektoři 210,00  1 500,00  315 000,00  -90 000,00  

1.2 Paušální náklady 4 729 170,00  1,00  4 729 170,00  -36 000,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.3.3 Odborní lektoři 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2310, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování 
a odborného výcviku v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 
tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 
ve výši 210,-/hod. 
 
Komise zavazuje žadatele ke snížení cílové hodnoty indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická 
setkání na hodnotu 7. Žadatel uvádí cílovou hodnotu 13, ta se skládá ze sedmi pracovních skupin a šesti dalších 
metodických klubů. Žadatel chybně stanovil hodnotu tohoto indikátoru, neboť metodické kluby nesplňují 
specifikaci pro danou aktivitu. 
 
Komise doporučuje žadateli vyřazení indikátoru 5 21 05 Počet produktů vzdělávání k podnikavosti, neboť není 
zřejmé, zda v žádosti popsané naplnění tohoto indikátoru (Zdravotní výchova pro MŠ; Nebojme se poskytování 
první pomoci; Inspirace ke změně v MŠ) je v souladu se specifikací tohoto indikátoru dle požadavků výzvy. 

 

  



 

15 
 

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele MAS Radbuza, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II ve správním obvodu 
ORP Nýřany 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008596 

Výsledný počet bodů 56,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 12 598 409,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 570 958,40 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

27 451,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro 
školství a vzdělávání 

276,00  192,00  52 992,00  -4 608,00  

1.1.1.2.3.5 Lektoři 210,00  1 500,00  315 000,00  -15 000,00  

1.2 Paušální náklady 3 591 702,40  1,00  3 591 702,40  -7 843,20  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro školství a vzdělávání 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO u pozice 
Odborný konzultant pro školství a vzdělávání na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury 
a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto 
kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 
276,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.5 Lektoři  
Plánovaná sazba mzdy překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO ke krácení sazby mzdy na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 



 

16 
 

Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
1.1.1.2.3.2 Členové pracovních skupin 
1.1.1.2.3.4 Vedoucí pracovních skupin 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 

 

  



 

17 
 

Pořadové číslo  10. 

Název žadatele MAS Šumperský venkov, z. s. 

Název projektu MAP vzdělávání ORP Šumperk II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008588 

Výsledný počet bodů 55,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 13 596 516,86 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 248 316,86 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 348 200,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Manažer projektu - 
administrátor 

0,00  0,00  0,00  -696 000,00  

1.1.1.2.3.3 Lektor volnočasových aktivit 174,00  660,00  114 840,00  -23 760,00  

1.1.1.2.3.4 Lektor 210,00  660,00  138 600,00  -6 600,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

1 432 716,00  1,00  1 432 716,00  -174 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

515 777,76  1,00  515 777,76  -62 640,00  

1.2 Paušální náklady 3 499 519,10  1,00  3 499 519,10  -385 200,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.1.1.2 Manažer projektu - administrátor 
Komise zavazuje žadatele ke krácení pozice v plném rozsahu z důvodu nadbytečnosti a nedostatečné 
odůvodněnosti pracovní pozice v administrativním týmu projektu. Pro takto navrhovaný projekt se jeví 
administrativní tým příliš velký. Žadatel náležitě nepopisuje potřebnost čtyř administrativních pozic s jejich 
plánovanými úvazky. V týmu je již definována samostatná pozice manažera a samostatná pozice 
administrativního pracovníka. Pracovní náplň pozice manažer projektu – administrátor může být případně 
přerozdělena mezi pozice hlavní manažer projektu a administrativní pracovník. 
 
1.1.1.2.3.3. Lektor volnočasových aktivit 
Žadatel do přílohy Realizační tým uvedl kód CZ-ISCO 2359. Tento kód ve mzdové sféře v ISPV neexistuje. Žadatel 
se měl dle Metodického výkladu Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech 
výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II řídit limitem Q3 pro daný kód v platové sféře dle 
vzorce sazba Q3 dělena Placenou dobou hod/měs. Plánovaná sazba mzdy překračuje horní limit Q3 žadatelem 
zvoleného kódu 2359 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle 



 

18 
 

odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši  
174,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.4 Lektor 
Plánovaná sazba mzdy překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO ke krácení sazby mzdy na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

19 
 

Pořadové číslo  11. 

Název žadatele Město Vsetín 

Název projektu MAP rozvoje vzdělávání Vsetínsko II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008520 

Výsledný počet bodů 54,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 15 790 090,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 15 790 090,40 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
U partnerů projektu Místních akčních skupin žadatel v příloze Realizační tým ve sloupci Způsob odměňování 
v organizaci uvádí platovou sféru, jedná se však o subjekty, kteří odměňují mzdou a patří tedy do mzdové sféry 
podle § 109, odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhu arbitra na základě návrhu ŘO k úpravě přílohy Realizační tým (sloupce Způsob 
odměňování v organizaci) u partnerů projektu Místních akčních skupin na mzdovou sféru před vydáním PA.  

 

  



 

20 
 

Pořadové číslo  12. 

Název žadatele Město Bystřice nad Pernštejnem 

Název projektu MAP II rozvoje vzdělávání ORP Bystřice nad Pernštejnem 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008577 

Výsledný počet bodů 54,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 9 252 730,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 9 252 730,20 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav. 
 

  



 

21 
 

Pořadové číslo  13. 

Název žadatele MAS Královédvorsko, z. s. 

Název projektu Místní akční plán ORP Dvůr Králové nad Labem 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008578 

Výsledný počet bodů 54,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 10 896 220,16 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 896 220,16 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.2.2 Odborný konzultant implementace 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant inkluze 
1.1.1.2.3.2 Odborný konzultant analytika a strategie 
1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant koordinace pracovních skupin 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2424, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s danou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.4 Členové pracovních skupin MAP II 
1.1.1.2.3.7 Členové pracovních skupin Implementace 
1.1.1.2.3.8 Vedoucí aktivit Implementace 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s danou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.6 Místní lídři  
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s danou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odbor. předmětů, 
praktického vyučování, lektoři. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2320 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 



 

22 
 

hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 2320 Učitelé odbor. předmětů, 
praktického vyučování, lektoři v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
V rozpočtu projektu nejsou alokovány výdaje na Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ. Komise 
upozorňuje žadatele na skutečnost, že je nezbytné hradit pojistné v souladu platnou legislativou. Vzhledem 
ke skutečnosti, že není možné v průběhu hodnocení navyšovat rozpočet, Komise upozorňuje žadatele, že musí 
toto pojistné hradit z vlastních zdrojů.  
, 

  



 

23 
 

Pořadové číslo  14. 

Název žadatele MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání na území ORP Zábřeh II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008583 

Výsledný počet bodů 54,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 13 046 700,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 976 812,80 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

69 888,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.4 Lektor volnočasových aktivit 
(16 hod. x 20 měs. x 6 os) 

174,00  1 920,00  334 080,00  -49 920,00  

1.2 Paušální náklady 3 707 660,80  1,00  3 707 660,80  -19 968,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.3.4 Lektor volnočasových aktivit (16 hod. x 20 měs. x 6 os) 
Žadatel do přílohy Realizační tým uvedl kód CZ-ISCO 2359. Tento kód ve mzdové sféře v ISPV neexistuje. Žadatel 
se měl dle Metodického výkladu Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech 
výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II řídit limitem Q3 pro daný kód v platové sféře dle 
vzorce sazba Q3 dělena Placenou dobou hod/měs. Plánovaná sazba mzdy překračuje horní limit Q3 žadatelem 
zvoleného kódu 2359 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu 
ŘO ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání 
Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 174,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise dále zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
1.1.1.2.1.5 Odborný konzultant/expertr - gramotnosti 
1.1.1.2.1.6 Odborný konzultant/exper - přírodní vědy, management 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny (5 osob x 10 hod./měs x 24 měs.) 
1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny (30 osob x 150,- Kč/měs. x 4 hod. x 20 měs.) 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s danou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 



 

24 
 

CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
Komise doporučuje žadateli navýšit cílovou hodnotu indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická 
setkání na hodnotu 5 vzhledem k tomu, že žadatel předpokládá také zřízení skupiny či podskupiny zaměřené 
na polytechnickou výchovu, a za předpokladu, že tato skupina bude splňovat specifikaci dle přílohy č. 1.  
 

  



 

25 
 

Pořadové číslo  15. 

Název žadatele MAS Český les, z. s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II ve SO ORP Domažlice 
a ve SO ORP Horšovský Týn 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 

Výsledný počet bodů 53,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 14 580 805,12 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 193 406,72 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

4 387 398,40Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 18 500,00  48,00  888 000,00  -936 000,00  

1.1.1.1.1.2 administrátor projektu 11 500,00  48,00  552 000,00  -441 600,00  

1.1.1.2.2.3 expert pro práci s veřejností 160,00  960,00  153 600,00  -460 800,00  

1.1.1.2.3.1 vedoucí pracovní skupiny 200,00  2 208,00  441 600,00  -662 400,00  

1.1.1.2.3.4 lektor 210,00  400,00  84 000,00  -8 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

1 015 680,00  1,00  1 015 680,00  -459 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

365 644,80  1,00  365 644,80  -165 456,00  

1.2 Paušální náklady 2 912 401,92  1,00  2 912 401,92  -1 253 542,40  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu  
1.1.1.1.1.2 administrátor projektu  
Velikost administrativního týmu (tj. počet úvazků) neodpovídá charakteru a rozsahu projektu. Není zřejmé, 
z jakého důvodu je nutné zapojení manažera projektu úvazkem 1,0 a administrátora úvazkem 0,9, když má žadatel 
na organizačních a koordinačních pozicích další 3 pozice v odborném týmu. Práce na vedení a administraci tohoto 
projektu nevyžaduje navrženou míru zapojení. Z uvedených důvodů a na základě porovnání pozic s obdobnou 
náplní práce u projektů s obdobným počtem zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou Komisí mezi 
sebou zavazuje Komise žadatele ke krácení úvazku pozice Hlavní manažer projektu na 0,5 úvazku a úvazku pozice 
administrátor projektu na 0,5 úvazku. 
 
1.1.1.2.2.3 expert pro práci s veřejností 
Zapojení experta pro práci s veřejností ve výši 80h/měsíc po celou dobu realizace projektu, což odpovídá 
v průměru téměř 0,5 úvazku, nebylo žadatelem dostatečně zdůvodněno. Na základě porovnání pozic s obdobnou 



 

26 
 

náplní práce u projektů s obdobným počtem zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou Komisí mezi 
sebou se výše úvazku této pozice jeví jako nadhodnocená. Komise zavazuje žadatele ke krácení počtu jednotek z 
3 840 na 960, což je v průměru 20 hodin za měsíc. 
 
1.1.1.2.3.1 vedoucí pracovní skupiny 
Při frekvenci setkávání 4x/rok a při srovnání se zapojením člena pracovní skupiny (2h/měsíc) se jeví zapojení 
vedoucího pracovní skupiny jako zcela nepřiměřené. Plánovaný počet hodin nebyl dostatečně zdůvodněn. 
Z uvedených důvodů a na základě porovnání pozic s obdobnou náplní práce u projektů s obdobným počtem 
zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou Komisí mezi sebou zavazuje Komise žadatele ke krácení počtu 
jednotek z 5 520 na 2 208, což je v průměru 8 hodin za měsíc. 
 
1.1.1.2.3.4 lektor 
Plánovaná sazba mzdy překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu 2320 dle ISPV. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu ŘO ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu 
dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 210,-
/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
1.1.1.2.3.1 vedoucí pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.2 člen pracovní skupiny 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra 
na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti 
správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.3 odborný konzultant 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2320, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra 
na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury 
a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
Komise zavazuje žadatele k navýšení cílové hodnoty indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická 
setkání na hodnotu 6 vzhledem tomu, že žadatel v příloze Popis projektu realizované aktivity popisuje celkem 
6 pracovních skupin. Cílová hodnota indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická setkání musí být 
tedy v souladu s výše uvedeným rovněž 6. 
 

  



 

27 
 

Pořadové číslo  16. 

Název žadatele MAS Radbuza, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II ve správním obvodu 
ORP Stod 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008597 

Výsledný počet bodů 53,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 9 499 705,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 9 485 554,40 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

14 151,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro 
školství a vzdělávání 

276,00  192,00  52 992,00  -4 608,00  

1.1.1.2.3.5 Lektoři 210,00  550,00  115 500,00  -5 500,00  

1.2 Paušální náklady 2 710 158,40  1,00  2 710 158,40  -4 043,20  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro školství a vzdělávání 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO u pozice 
Odborný konzultant pro školství a vzdělávání na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury 
a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory (dále jen PA) 
a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu 
jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.5 Lektoři  
Plánovaná sazba mzdy překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO ke krácení sazby mzdy na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 



 

28 
 

Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
1.1.1.2.3.2 Členové pracovních skupin 
1.1.1.2.3.4 Vedoucí pracovních skupin 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s danou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 

  



 

29 
 

Pořadové číslo  17. 

Název žadatele Místní akční skupina Svitava z. s. 

Název projektu MAP II a Implementace MAP ORP Svitavy 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008519 

Výsledný počet bodů 50,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 11 894 820,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 11 699 402,40 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

195 417,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Realizační tým MAP II 276,00  4 224,00  1 165 824,00  -101 376,00  

1.1.1.2.3.2 Realizační tým 
Implementace MAP 

276,00  2 016,00  556 416,00  -8 064,00  

1.1.1.2.3.3 Vedoucí PS 276,00  3 456,00  953 856,00  -13 824,00  

1.1.1.2.3.5 Lektoři 210,00  480,00  100 800,00  -4 800,00  

1.1.1.2.3.6 Odborní konzultanti 276,00  480,00  132 480,00  -11 520,00  

1.2 Paušální náklady 3 342 686,40  1,00  3 342 686,40  -55 833,60  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu:  
1.1.1.2.3.5 Lektoři 
Plánovaná sazba mzdy překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO ke krácení sazby mzdy na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.1 Realizační tým MAP II 
1.1.1.2.3.2 Realizační tým Implementace MAP 
1.1.1.2.3.3 Vedoucí PS 
1.1.1.2.3.6 Odborní konzultanti 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s danou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO u výše 
uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým 



 

30 
 

před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který 
je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

 



 

31 
 

 
IV. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV (dle výsledného počtu bodů) 
 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná 
výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
kumulativně  

(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční 
podpory (v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
kumulativně 

(v Kč) 

V
ýs

le
d

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008524 Městská část Praha 14 Místní akční plán Praha 14 II. 10 108 235,20 10 108 235,20 8 698 071,42 8 698 071,42 59,0 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008585 MAS Šumavsko, z.s. 
Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání pro ORP 
Vimperk II 

10 544 423,11 20 652 658,31 10 536 443,11 19 234 514,53 59,0 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008517 MAS Šternbersko o.p.s. 
Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání v SO ORP 
Šternberk II. 

13 799 994,60 34 452 652,91 12 503 303,40 31 737 817,93 58,5 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008557 MAS Sokolovsko o.p.s. MAP Karlovarsko II 14 248 236,80 48 700 889,71 13 536 239,36 45 274 057,29 58,5 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008574 MAS Sokolovsko o.p.s. 
MAP ORP Sokolov a ORP 

Kraslice II 
14 016 363,20 62 717 252,91 12 742 788,80 58 016 846,09 58,0 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008518 
MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 
MAP Chomutovsko II 12 246 852,80 74 964 105,71 12 246 852,80 70 263 698,89 57,5 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008640 
Místní akční skupina 

Opavsko z.s. 

Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání na území 

Vítkovska 
9 080 638,00 84 044 743,71 8 984 878,00 79 248 576,89 57,0 

8. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008638 
Místní akční skupina 

Opavsko z.s. 
Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání na území Opavska 
16 678 095,00 100 722 838,71 16 552 095,00 95 800 671,89 56,5 



 

32 
 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná 
výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
kumulativně  

(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční 
podpory (v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
kumulativně 

(v Kč) 

V
ýs

le
d

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

 

9. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008596 MAS Radbuza, z.s. 
Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II ve správním 

obvodu ORP Nýřany 
12 598 409,60 113 321 248,31 12 570 958,40 108 371 630,29 56,0 

10. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008588 MAS Šumperský venkov, z. s. 
MAP vzdělávání ORP 

Šumperk II 
13 596 516,86 126 917 765,17 12 248 316,86 120 619 947,15 55,0 

11. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008520 Město Vsetín 
MAP rozvoje vzdělávání 

Vsetínsko II 
15 790 090,40 142 707 855,57 15 790 090,40 136 410 037,55 54,0 

12. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008577 
Město Bystřice 

nad Pernštejnem 

MAP II rozvoje vzdělávání 
ORP Bystřice 

nad Pernštejnem 
9 252 730,20 151 960 585,77 9 252 730,20 145 662 767,75 54,0 

13. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008578 MAS Královédvorsko, z. s. 
Místní akční plán ORP Dvůr 

Králové nad Labem 
10 896 220,16 162 856 805,93 10 896 220,16 156 558 987,91 54,0 

14. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008583 MAS Horní Pomoraví o.p.s. 
Místní akční plán vzdělávání 

na území ORP Zábřeh II 
13 046 700,80 175 903 506,73 12 976 812,80 169 535 800,71 54,0 

15. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 MAS Český les, z. s. 

Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II ve SO ORP 
Domažlice a ve SO ORP 

Horšovský Týn 

14 580 805,12 190 484 311,85 10 193 406,72 179 729 207,43 53,0 

16. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008597 MAS Radbuza, z.s. 
Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II ve správním 

obvodu ORP Stod 
9 499 705,60 199 984 017,45 9 485 554,40 189 214 761,83 53,0 

17. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008519 
Místní akční skupina 

Svitava z. s. 
MAP II a Implementace MAP 

ORP Svitavy 
11 894 820,00 211 878 837,45 11 699 402,40 200 914 164,23 50,5 



 

33 
 

V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise 
odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
 
Komise doporučuje k financování všechny projednávané projekty. 

Zápis z jednání Komise byl schválen všemi členy Komise. 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 10. 4. 2018 
 
Zápis vyhotovil: Mgr. Jakub Krátký 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 


		2018-04-24T09:22:43+0200
	Ing. Mgr. Martin Plucha


		2018-04-24T09:28:26+0200
	Mgr. Zuzana Slimáková




